
Posición Nombre Colegio Marca

Serie 1
1 Shira Sotres Sanchez Peña Tu 1'46''7
2 Lola Antuña Egido Poeta Anton 1'47''6
3 Eva Arguello Montero CODEMA 1'48''2
4 Julieta Garcia Lopez Clarin 1'48''5
5 Marta Zamora Velasco Cabueñes 1'53''6
6 Valeria Amor Gutierrez Valdellera 1'54''5
7 Llue Garcia Braña Poeta Anton 1'54''8
8 Naia Martin Valero Dominicas 1'55''8
9 Cristina Pereira de la Fuente Poeta Anton 1'56''1

10 Irene Diez Perez Dominicas 1'56''5
11 Chloe Costaine Bourgeay Dominicas 1'56''7
12 Elena Gonzalez Arenas Las Arenas 1'58''0
13 Vega Ruiz Bueno Las Arenas 1'58''9
14 Emma Garcia Prendes Poeta Anton 1'59''9
15 Africa Zamora Velasco Cabueñes 2'01''0
16 Olivia Camiña Cuesta Laviada 2'01''9
17 Alba Huerta Collado San Rafael 2'02''3
18 Maria Neira Membrillo Dominicas 2'03''3
19 Daniela Artime Gonzalez Los Pericones 2'03''6

Serie 2
1 Luna Hay Manuel Fernandez Juncos 1'58''3
2 Daniela Luscombe Vargas Los Pericones 2'03''9
3 Martina Lopez Pruneda Los Pericones 2'04''1
4 Iratxe Roque Garcia Noega 2'04''7
5 Sira Suarez Vijande Noega 2'06''4
6 Noa Ruiz Martin Clarin 2'06''9
7 Valentina Gutierrez Fernandez CODEMA 2'11''9
8 Martina Alvarez Gonzalez Montedeva 2'12''3
9 Chloe Cernadas Leston Poeta Anton 2'13''7

10 Petra Garcia Peña Clarin 2'16''9
11 Valle Villegas Alonso CODEMA 2'17''2
12 Ane Herrero Lopez Valdellera 2'17''7
13 Mia Lopez Vega Noega 2'18''1
14 Elisa Rico Garcia Dominicas 2'19''1
15 Chloe Fernandez Rodriguez Los Pericones 2'20''5
16 Nora Alvarez Is Cabueñes 2'20''9
17 Jimena Artime Alvarez Antonio Machado 2'21''9
18 Vera Alvarez Castaña Principe de Asturias 2'27''1

3ª Jornada  Clasificatoria
Gijón 15/03/2024

Organizador: Patronato Deportivo Municipal De Gijón
Club Colaborador: Gijón Atletismo

500 metros lisos sub 10 Femenino
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19 Azahara Barrenechea Da Silva Principe de Asturias 2'29''5
Serie 3

1 Deva Suartez Rodriguez Jacinto Benavente 1'55''4
2 Alba Toribio Crespo Poeta Anton 2'01''6
3 Valeria Garcia Lopez CODEMA 2'03''1
4 Angela Avin Sanchez Manuel Fernandez Juncos 2'04''4
5 Sabeja Loreno Guianzo Alfonso Camin 2'06''7
6 Alejandra Perez Herrera Valdellera 2'08''6
7 Naia Gonzalez Garcia Valdellera 2'13''3
8 Laura Garcia Gaualez La Corolla 2'24''0
9 Paula Alvarez Blanco Cabueñez 2'25''5

10 Maria Gonzalez Alonso Montevil 2'26''0
11 Emma Berdial Del Corro Las Arenas 2'26''5
12 Valeria Rodriguez Lopez La Corolla 2'29''4
13 Lucia Rodriguez Fernandez Jovellanos de panes 2'33''7
14 Ana Sophio Rodriguez Moronta Rey Pelayo 2'36''7
15 Claudia Fernandez Rivero Valdellera 2'39''9
16 Olivia Sofia Ribero Obeso La Asuncion 2'41''3
17 Tabita Camacho Gabarri Lloreu 2'42''5
18 Noelia Salcines Casado Montedeva 2'47''5
19 Silvia Licetti Souto El Llano 2'55''9
20 Telva Mier Rugarcia Jovellanos de panes 3'01'''4

Serie 1
1 Paula Bustio Tejero Rosario 1'34''2
2 Safira Trespalacios Las Arenas 1'36''9
3 Elena Cotera del Corro Las Arenas 1'42''7
4 Alicia Castaño Arcos Pumarin 1'43''4
5 Elba Lodeiro Lois Jovellanos 1'44''2
6 Celia Rubio Gomez Nueva 1'44''9
7 Telva Garcia Braña Poeta Anton 1'45''3
8 Paula Bobis Gonzalez Evaristo Valle 1'45''6
9 Yasmin Serraji El Guebli Montevil 1'46''0

10 Noa Muñoz Garcia Cabueñes 1'46''8
11 Julia Alvarez Velasco Clarin 1'47''1
12 Marina Sariego Corrido San Rafael 1'47''3
13 Elena Herrera Suarez Clarin 1'47''6
14 Clara Martin de Eugenio Dominicas 1'49''2
15 Paula Santomeña Sanchez Valdellera 1'49''5
16 Ariadna Cuesta Robledo Dominicas 1'50''0
17 Rebeca Alonso Diaz El Lano 1'50''6
18 Elsa Garcia Obaya Jovellanos 1'51''5
19 Sofia Menendez Ramos Cabueñes 1'52''4
20 Paula Estrada Salgado Severo Ochoa 1'52''7
21 Emma Gutierrez Gomez Cabueñes 1'53''5
22 Jimena Camisella Fernandez CODEMA 1'53''8
23 Paula Miranda Molleda Peña Tu 1'54''1
24 Maria Gonzalez Arenas Las Arenas 1'54''8
25 Julia Llerandi Valiente Inmaculada 1'55''8

Serie 2

500 metros lisos sub 12 Femenino
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1 Ana Maestre Iglesias Martinez Blanco 1'46''5
2 Andrea Diaz Calvo San Vicente de Paul 1'51''2
3 Xana Suarez Rodriguez Jacinto Benavente 1'51''9
4 Deva Mullero Espejo Poeta Anton 1'52''6
5 Sara Rojo Uria Montevil 1'53''1
6 Paula Perez Menendez Dominicas 1'56''8
7 Noa Gonzalez Fuente Clarin 1'59''0
8 Celia Fernandez Calleja Dominicas 1'59''2
9 Nora Menendez Lopez Leiton Poeta Anton 1'59''4

10 Ines Riaño Gonzalez Evaristo Valle 2'01''2
11 Zoe Silva Lago Lloreu 2'01''4
12 Leyre Peñica Ordiñez Alfonso Camin 2'01''7
13 Vera Alvarez Is Cabueñes 2'03''4
14 Alejandra Gonzalo Medina Las Arenas 2'04''8
15 Noa Cueta Perez Alfonso Camin 2'05''1
16 Paola Gabriela Afonso Montedeva 2'05''4
17 Rebeca Garcia Alvarez Clarin 2'05''9
18 Marina Cueto Pardo MAliayo 2'06''2
19 Noelia Fernandez Cernuda Juan Pablo II 2'11''4
20 Malena Sofia Balacco Escuelona 2'12''2
21 Amenda Sabino Suarez Rio Piles 2'18''6

Serie 1
1 Paula Bustio Tejero Rosario 10'8
2 Paula Bobis Gonzalez Evaristo Valle 11'1
3 Alicia Castaño Arcos Pumarin 11'8
4 Ines Riaño Gonzalez Evaristo Valle 12'2

Serie 2
1 Xana Suarez Rodriguez Jacinto Benavente 11'4
2 Paula Perez Menendez Dominicas 12'1
3 Ariadna Cuesta Robledo Dominicas 12'2
4 Sofia Menendez Ramos Cabueñes 12'1

Serie 3
1 Noa Muñoz Garcia Cabueñes 13'4
2 Marina Cueto Pardo Maliayo 13'6
3 Marina Sariego Corripio San Rafael 14'0
4 Paula Estrada Salgado Severo Ochoa 15'1

Serie 4
1 Elena Otera Corro Las Arenas 12'0
2 Elba Lodeiro Lois Jovellanos 12'9
3 Alejandra Gonzalo Medina Las Arenas 13'6
4 Paula Miranda Molleda Peña Tu 15'8

Serie 1
1 Alex Bustio Tejero Rosario 7,9
2 Beltran Valdes Teston Las Arenas 8,2
3 Bruno Suarez Lopez Montevil 8,3
4 Leo Garcia Barral CODEMA 8,5
5 Asier Baldomar de la Fuente Clarin 8,6
6 Martin Garcia Lapuerta CODEMA 8,7

60 metros vallas sub 12 Femenino

50 metros lisos sub 10 Masculino
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Serie 2
1 Cesar Llerandi Valiente Inmaculada 8,5
2 Eleazar Salazar Rodriguez Begoña 8,8
3 Marien Antonio Barrios Decena El Lano 9
4 Roman Poetilla Berrando Montedeva 9
5 Matias Garcia Grueso CODEMA 9,4
6 Victor Sanchez Aullo Antonio Machado 11,8

Serie 3
1 Alonso Avin Sanchez Nueva 8,6
2 Pablo Tuero Sopeña San Rafael 8,8
3 Mateo Freire Farpon San Jose 8,8
4 Leo Martinez Castro Laviada 8,8
5 Leo Fernandez Schaneus Clarin 8,9
6 Victor Rodriguez Mateos Montevil 9

Serie 4
1 Marcos Valeño Vidal CODEMA 8,9
2 Nicolas Perello Cambon Begoña 9
3 Iker Galvez Acuña Principe de Asturias 9,4
4 Nel Sanchez Vicente Rosario 9,4
5 Dario Calvo Fernandez Montedeva 9,4
6 Yousef Takkouche Mataoui Maliayo 9,9

Serie 5
1 Juan Chaves Lebrato Laviada 9,3
2 Jorge Garcia Martin Juan Pablo II 9,5
3 Isaac Lamba Gallego Laviada 9,7
4 Alex Carrion Fernandez Rio Piles 9,7
5 David Crouzet Herrero Clarin 9,8

Serie 6
1 Adrian Fanjul Miguel CODEMA 9,1
2 Nicolas Lopez Gonzalez San Rafael 9,2
3 Marco Muñiz Garcia Montedeva 9,2
4 Mario Barriendos Lopez Atalia 9,3
5 Leon Santa Cruz Manuel Fernandez Juncos 9,3

Serie 7
1 Iker Rodriguez Muñiz Evaristo Valle 9,7
2 Martin Iglesias Fueyo Antonio Machado 9,9
3 Martin Fernandez Perello Pericones 10,9
4 Kai Feliz Lopez Los PEricones 12,2
5 Victor Pielagos Alvarez Rosario 12,2
6 Diego Alvarez Perez Rosario 12,7

Serie 8
1 Lucas Castañon Rodriguez San Rafael 8,4
2 Mateo Lopez Domingo Asuncion 10,1
3 Mario Rodriguez Alvarez Evaristo Valle 10,3
4 Simon Fernandez Alvarez Rio Piles 10,3
5 Iyan Fernandez Garcia Valdellera 10,3
6 Miguel Carrasco Lasa Inmaculada 11,2

Serie 9
1 Matias Garcia Tuero Garcia Lorca 10,2
2 Mateo Prieto Castaño Montedeva 10,3
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3 Lucas Moris Menendez CODEMA 10,4
4 Lucas Alonso Fernandez San Jose 10,5
5 Martin Blanco Suarez Monteva 10,6
6 Isais David Valencia Zambarro Llano 10,7

Serie 10
1 Gael Peon Diez Montedeva 8,6
2 Luis Nel Granel Gascon Lloreu 9,2
3 Pablo Saenz de Cosca Lloreu 9,9
4 Marcos Alvarez Abella Jovellanos 10
5 Lucas Garcia Sanchez Asuncion 10,6
6 Enol Alvarez Alonso Inmaculada 11,9

Serie 11
1 Alvaro Armesto Solis CODEMA 8,9
2 Pedro Arouengo Alvarez N1 Llanes 10
3 Diego Menendez Iglesias CODEMA 10,3
4 Luis Miguel de Mera Mendez Noega 10,5
5 Carlos Llerandi Valiente Inmaculada 10,6
6 Mateo Gutierrez Redondo Rosario 10,8

Serie 12
1 Iker Blanco Pedrayes San Rafael 9,4
2 Nicolas Coscarron Rodrigañez Jovellanos 10,2
3 Francisco Sanchez Perez Las Arenas 10,5
4 Mateo Pintado Lopez Clarin 11,7
5 Rivaz Inguanzo Lucas N1 Llanes 12

Serie 13
1 David Cocaña Fernandez Rio Piles 9
2 Diego Oviñano Guerra Rio Piles 9,7
3 David Alvarez Perez Rosario 10,8
4 Iam Nuñez Ocaña Antonio Machado 11,8
5 Luis Miguel Lopez Alvarez Principe de Asturias 16,6

Serie 1
1 Bruno Fernandez Arias de Velasco Rio Piles 9
2 Borja Perez Gutierrez Las Arenas 9
3 Marco Bada Gierszal Jovellanos 9,3
4 Jorge Miranda Corte Virgen Reina 9,4
5 Aitor Sanchez Perez Las Arenas 9,4
6 Pedro Nieves Martinez Montevil 10

Serie 2
1 Enol Iglesias Alonso Laviada 9,7
2 Santiago Quevedo Infiesta Alfonso Camin 9,7
3 Rodrigo Nuñez de la Fuente San Rafael 9'8
4 Jaime Mediavilla Llorca Santo Angel 9,9
5 Tomas Martin Yañez Montedeva 10
6 David Reguera Bruno Montedeva 10

Serie 3
1 Fernando De San Juan Prendes Jovellanos 9,5
2 Angel Huerta Collado San Rafael 9,6
3 Joel Velasco Traviesa Montevil 9,6
4 Hugo Odriozola Suarez San Rafael 9,7

60 metros lisos sub 12 Masculino 
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5 Teo Bejega Cavalcanti Rio Piles 9,8
6 Hugo Giraldo Iglesias Juan Pablo II 10,4

Serie 4
1 Alejandro Gonzalez Alonso Montevil 9,9
2 Saul Nieto Vallina Antonio Machado 10
3 Martin Alvarez Caicoya Montevil 10
4 Oscar Gonzalez Abril Montevil 10
5 Martin Gonzalez da Silva Evaristo Valle 10
6 Manuel Garcia Ganceao  San Rafael 10,5

Serie 5
1 Pablo Villarejo Gonzalez Jacinto Benavente 10,5
2 Mateo Diaz Gonzalez Jovellanos 10,7
3 Adrian Alonso Garcia Juan Pablo II 10,7
4 Martin de Lucas Tejedor Jovellanos 10,8
5 Diego Ruiz Martin Clarin 10,9
6 Ivan Galvez Acuña Principe de Asturias 11,8

Serie 6
1 Arzu Menendez Sanchez Rio Piles 9,3
2 Monchu Cerra Somoa Manuel Fernandez Juncos 9,6
3 Dario Alvarez Alvarez Poeta Anton 10,3
4 Samuel Rorres Giraldo Rey Pelayo 11,4
5 Alfonso Navarro Sanchez San Jose 11,6
6 Manuel Ruisanchez Diez Rosario 12,3

Serie 7
1 Manuel Rodriguez Rodriguez Juan Pablo II 9,7
2 Alvaro Garcia Gonzalez La Corolla 10,4
3 Hugo Paulo Vatamanu da Silva  Antonio Machado 10,4
4 Diego Montes Rodriguez Noega 11
5 Mateo Fernandez Alvarez Rio Piles 11,5
6 Leo Seto Serrano Antonio Machado 11,6

Serie 8
1 Pablo Campal Martin Juan Pablo II 10,6
2 Pablo Nosti Valles Juan Pablo II 11
3 Illan Martinez Gil Rio Piles 11,2
4 Tristan Vallina Martin Montevil 11,3
5 Eric Seto Serrano Antonio Machado 11,3
6 Martin Redondo Rosal Laviada 12,1

Serie 9
1 Aitor Garcia Fonseca Inmaculada 9,5
2 Nicolas Millan Trueba Inmaculada 10,1
3 Mario Prieto Cotera Las Arenas 10,5
4 Neizan Villanueva Sanchez Juan Pablo II 11,3

Serie 10
1 Newen Gonzalez Cueva San Rafael 9,9
2 Dario Zamora Rodriguez Clarin 10,7
3 Izan Pañeda Cabado El Llano 11
4 Pablo Dios Crespo Lloreu 11,6
5 Yeram Alvarez Tejedor Montevil 12

Serie 1
1000 metros lisos sub 12 Masculino 
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1 Borja Perez Gutierrez Las Arenas 3'24''6
2 Marco Bada Gierszal Jovellanos 3'27''5
3 Bruno Fernandez Arias de Velasco Rio Piles 3'33''8
4 Manuel Rodriguez Rodriguez Juan Pablo II 3'36''8
5 Manuel Garcia Ganceao San Rafael 3'37''8
6 Rodrigo Nuñez de la Fuente Clarin 3'39''1
7 Mario Cuervo Gonzalez Jovellanos 3'41''2
8 Diego Ruiz Martin Clarin 3'43''0
9 Angel Huerta Collado San Rafael 3'44''5

10 Nicolas Millan Trueba Inmaculada 3'46''9
11 Martin Gonzalez da Silva Evaristo Valle 3'49''9
12 Teo Bejega Cavalcanti Rio Piles 3'53''6
13 Hugo Odriozola Suarez San Rafael 3'59''5
14 Daria Alvarez Alvarez Poeta Anton 4'06''9
15 Hugo Giraldo Iglesias Juan Pablo II 4'16''2

Serie 2
1 Arzu Menendez Sanchez Rio Piles 3'26''8
2 Martin Alvarez Caicoya Montevil 3'47''9
3 Monchu Cerra Somoa Manuel Fernandez Juncos 3'51''3
4 Newen Gonzalez Cueva San Rafael 3'52''2
5 Alvaro Garcia Gonzalez La Corolla 4'07''5
6 Pedro Nieves Martinez Montevil 4'08''1
7 Santiago Quevedo Infiesta Alfonso Camin 4'13''6
8 Daniel Peña Gutierrez Alfonso Camin 4'15''2
9 Adrian Alonso Garcia Juan Pablo II 4'22''8

10 Pablo Dios Crespo Lloreu 4'29''7
11 Illan Martinez Gil Rio Piles 4'32''4
12 Samuel Rorres Giraldo Rey Pelayo 4'36''5
13 Pablo Nosti Valles Juan Pablo II 4'37''0

1 Alejandr Draeling Puente Lopez Vicuña 4'07''8

1 Asier Baldomar de la Fuente Clarin 1,13
2 Beltran Valdes Teston Las Arenas 1,13
3 Roman Poetilla Berrando Montedeva 0,9
4 Adrian Fanjul Miguel CODEMA 0,9
5 Victor Rodriguez Mateos Montevil 0,85
6 Iker Galvez Acuña Principe de Asturias 0,85
7 Marcos Valeño Vidal CODEMA 0,85
8 Alvaro Armesto Solis CODEMA 0,85
9 Victor Sanchez Aullo Antonio Machado 0,85

10 Marco Muñiz Garcia Montedeva x
11 Mateo Prieto Castaño Montedeva x

1 Mateo Diaz Gonzalez Jovellanos 1,12
2 Mario Prieto Otera Las Arenas 1,08
3 Martin Alvarez Caicoya Montevil 1,05
4 Newen Gonzalez Cueva San Rafael 1
5 Joel Velasco Traviesa Montevil 1
6 David Reguera Bruno Montedeva 1

Salto de Altura sub 10 Masculino

Salto de Altura sub 12 Masculino

Fuera de Concurso
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7 Diego Ferrera Garcia Pumarin 1
8 Hugo Paulo Vatamanu da Silva Antonio Machado 0,95
9 Tomas Martin Yañez Montedeva 0,95

10 Saul Nieto Vallina Antonio Machado 0,95
11 Manuel Rodriguez Rodriguez Juan Pablo II 0,95
12 Mario Cuervo Gonzalez Jovellanos 0,95
13 Pablo Villarejo Gonzalez Jacinto Benavente x
14 Angel Huerta Collado San Rafael x
15 Eric Seto Serrano Antonio Machado x
16 Leo Seto Serrano Antonio Machado x
17 Diego Ruiz Martin Clarin x
18 Pablo Campal Martin Juan Pablo II x
19 Illan Moutinez Rio Piles x
20 Oscar Gonzalez Gil Montevil x
21 Yeray Alvarez Tejedor Montevil x
22 Tristan Vallina Martin Montevil x

1 Paula Bustio Tejero Rosario 12,37
2 Irina Ceballos Jovellanos de Panes 11,57
3 Luisa Gutierrez Garcia N1 Llanes 11,08
4 Safira Trespalacios Las Arenas 10,33
5 Noelia Fernandez Cernuda Juan Pablo II 9,65
6 Vera Alverez IS Cabueñes 9,59
7 Zoe Silva Lago Lloreu 9,02
8 Manuela Ruenes Valdellera 9,01
9 Rebeca Alonso Diaz El Llano 8,62

10 Mesida Mier Rugarcia Jovellanos de Panes 8,23
11 Noa Valdes del Corro Las Arenas 7,91
12 Sara Rojo Uria Montevil 7
13 Emma Gutierrez Gomez Cabueñes 6,56
14 Carla Mateos Manso Juan Pablo II 6,55

1 Martin Garcia Lapuerta Codema 5,04
2 Alonso Avin Sanchez Nueva 4,93
3 Victor Rodriguez Mateos Montevil 4,76
4 Asier Baldomar De La Fuente clarin 4,61
5 Pedro Arduengo Alvarez Cra1 Llanes 4,45
6 Alex Bustio Tejero Nuestra Señora Del Rosario 4,43
7 Martin Iglesias Fueyo Antonio Machado 4,32
8 Luis Miguel De Mera Mendez Noega 3,96
9 Leo Garcia Barral Codema 3,94

10 Gael Peon Diez Montedeva 3,78
11 Pablo Tuero Sopeña San Rafael 3,69
12 Leon Santa Cruz Manuel Fdez Junco 3,6
13 Matias Garcia Tuero Garcia Lorca 3,55
14 Lucas Moris Menendez Codema 3,41
15 Marco Muñiz Garcia Montedeva 3,37
16 Leo Martinez Castro Laviada 3,34
17 Nex Carrion Fernandez Rio Piles 3,3
18 Dario Calvo Fernandez Montedeva 3,25

Lanzamiento Jabalina sub 12 Femenino

Lanzamiento Peso sub 10 Masculino
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19 Adrian Fanjul Miguel Codema 3,2
20 Victor Sanchez Aullo Antonio Machado 3,19
21 Nel Sanchez Vicente Nuestra Señora Del Rosario 3,17
22 Martin Fdez Perello Pericones 3,17
23 Martin Blanco Suarez Montedeva 3,12
24 Alvaro Arnesto Solis Codema 3,12
25 Mario Barriendos Lopez Atalia 3,07
26 Luis Nel Granel Gascon Lloreu 3,02
27 Luis Miguel Lopez Alvarez P De Asturias 2,94
28 Marcos Alvarez Abella Jovellanos 2,87
29 Marcos Valeiro Vidal Codema 2,8
30 Jorge Garcia Martin Juan Pablo II 2,79
31 Victor Pielagos Alvarez Nuestra Señora Del Rosario 2,78
32 Enol Alvarez Alonso Inmaculada 2,78
33 Isaac Lomba Gallego Laviada 2,75
34 Marien Antonio Barros Decena Llano 2,71
35 Juan Chaves Lebrato Laviada 2,37
36 Isaias David Valencia Llano 2,31
37 Mateo Lopez Domingo Asuncion 2,1
38 Iker Rodriguez Muñiz Evaristo Estadio 2,07
39 David Alvarez Perez Nuestra Señora Del Rosario 2,05
40 Javier Crespo Alonso Jovellanos 1,9
41 Diego Menendez Iglesias Codema 1,82
42 Iam Nuñez Ocaña Antonio Machado 1,8
43 Miguel Carrasco Lasa Inmaculada 1,72
44 Pablo Saenz De Cosca Nosti Lloreu 1,72
45 Mateo Gutierrez Redondo Nuestra Señora Del Rosario 1,63
46 Kai Feliz Lopez Pericones 1,5
47 Francisco Sanchez Perez Las Arenas 1,2
48 David Gonzalez Herrero Clarin x

1 Santiago Quevedo Infiesta Alfonso Camin 7,35
2 Alvaro De Celis Jovellanos Panes 7,06
3 Jorge Miranda Corte Virgen Reina 6,87
4 Alejandro Gonzalez Alonso Montevil 6,45
5 Angel Huerta Collado San Rafael 6,28
6 Aitor Sanchez Perez Las Arenas 6,09
7 Hugo Odriozola Suarez San Rafael 6,05
8 Hugo Paulo Vatamanu da Silva Antonio Machado 5,98
9 Fernando De San Juan Prendes Jovellanos 5,97

10 Martin Alvarez Caicoya Montevil 5,82
11 Enol Iglesias Alonso Laviada 5,44
12 Oscar Gonzalez Gil Montevil 5,05
13 Martin Redondo Rosal Laviada 5,01
14 Neizan Villanueva Sanchez Juan Pablo II 4,99
15 Izan Pañeda Cabado El Llano 4,7
16 Mateo Diaz Gonzalez Jovellanos 4,69
17 Dario Zamora Rodriguez Clarin 4,58
18 Pablo Dios Crespo Lloreu 4,58
19 Mateo Fernandez Alvarez Rio Piles 4,43

Lanzamiento Peso sub 12 Masculino 
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20 Diego Montes Rodriguez Noega 4,35
21 Jaime Mediavilla Llorca Santo Angel 4,25
22 Ivan Galvez Acuña Principe de Asturias 4,2
23 Newen Gonzalez Cueva San Rafael 4,09
24 Tristan Vallina Martin Montevil 4,06
25 Pablo Villarejo Gonzalez Jacinto Benavente 3,97
26 David Reguera Bruno Montedeva 3,95
27 Illan Martinez Gil Rio Piles 3,8
28 Tomas Martrin Yañez Montedeva 3,69
29 Joel Velasco Traviesa Montevil 3,64
30 Diego Ruiz Martin Clarin 3,64
31 Martin Gonzalez da Silva Evaristo Valle 3,63
32 Saul Nieto Vallina Antonio Machado 3,63
33 Martin de Lucas Tejedor Jovellanos 3,43
34 Eric Seto Serrano Antonio Machado 3,27
35 Manuel Ruisanchez Diez Rosario 3,27
36 Yeray Alvarez Tejedor Montevil 3,19
37 Pedro Nieves Martinez Montevil 3,16
38 Leo Seto Serrano Antonio Machado 2,53

1 Shira Sotres Sanchez Peña Tu 2,98
2 Olivia Camiña Cuesta Laviada 2,93
3 Candela Torre Quintana Jovellanos Panes 2,88
4 Eva Arguello Montero CODEMA 2,77
5 Naia Martin Valero Dominicas 2,76
6 Marta Zamora Velasco Cabueñes 2,68
7 Valeria Garcia Lopez CODEMA 2,65
8 Irene Diez Perez Dominicas 2,65
9 Alba Huerta Collado San Rafael 2,62

10 Deva Suartez Rodriguez Jacinto Benavente 2,58
11 Luna Hay Manuel Fernandez Juncos 2,55
12 Nazaret Perez Ildefonso Clarin 2,53
13 Valeria Rodriguez Lopez La Corolla 2,53
14 Elena Gonzalez Arenas Las Arenas 2,38
15 Lola Antuña Egido Poeta Anton 2,37
16 Mia Lopez Vega Noega 2,34
17 Llue Garcia Braña Poeta Anton 2,28
18 Valle Villegas Alonso CODEMA 2,27
19 Daniela Luscombe Vargas Pericones 2,26
20 Julia Herreara Aldrich Severo Ochoa 2,25
21 Angela Avin Sanchez Manuel Fernandez Juncos 2,23
22 Cristina Pereira de la Fuente Poeta Anton 2,22
23 Valeria Amor Gutierrez Valdellera 2,18
24 Sira Suarez Vijande Noega 2,18
25 Valentina Gutierrez Fernandez CODEMA 2,16
26 Petra Garcia Peña Clarin 2,11
27 Leyre Ramos Vega Rio Piles 2,07
28 Africa Zamora Velasco Cabueñes 2,07
29 Sabella Loreno Guianzo Alfonso Camin 2,06
30 Nora Alvarez Is Cabueñes 2

Salto Longitud sub 10 Femenino
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31 Daniela Harco Rodriguez San Jose 1,96
32 Iratxe Roque Garcia Noega 1,92
33 Elisa Rico Garcia Dominicas 1,87
34 Emma Berdial Del Corro Las Arenas 1,86
35 Chloe Cernadas Leston Poeta Anton 1,85
36 Alba Tobio Crespo Poeta Anton 1,84
37 Noa Ruiz Martin Clarin 1,84
38 Olivia Sofia Ribero Obeso Asuncion 1,79
39 Candela Rodriguez Garcia San Jose 1,76
40 Tabita Camacho Gabarri Lloreu 1,75
41 Vega Ruiz Bueno Las Arenas 1,7
42 Azahara Barrenechea Da Silva Principe de Asturias 1,67
43 Emma Garcia Prendes Poeta Anton 1,65
44 Paula Alvarez Blanco Cabueñes 1,64
45 Daniela Artime Gonzalez Los Pericones 1,57
46 Laura Garcia Gaualez La Corolla 1,55
47 Ana Sofia Rodriguez Moronta Rey Pelayo 1,54
48 Valeria Dalia Vigon Cifuentes San Jose 1,54
49 Lola Sierra Espina San Jose 1,54
50 Silvia Licetti Souto El Llano 1,53
51 Vera Alvarez Castaña Principe de Asturias 1,45
52 Julia Teresa Gonzalez San Jose 1,25
53 Claudia Fernandez Rivero Valdellera x
54 Naia Gonzalez Garcia Valdellera x
55 Alejandra Perez Herrera Valdellera x
56 Maria Gonzalez Alonso Montevil x

1 Sofia Menendez Ramos Cabueñes 3,7
2 Paula Bobis Gonzalez Evaristo Valle 3,17
3 Xana Suarez Rodriguez Jacinto Benavente 3,14
4 Adriana Runza Garcia Montedeva 3,12
5 Alicia Castaño Arcos Pumarin 3,12
6 Rebeca Alonso Diaz El Llano 3,01
7 Paula Santomeña Sanchez Valdellera 2,93
8 Elba Lodeiro Lois Jovellanos 2,91
9 Ana Maestre Iglesias Martinez Blanco 2,89

10 Irina Ceballos Jovellanos Panes 2,88
11 Telva Garcia Braña Poeta Anton 2,87
12 Nora Menendez Lopez Leiton Poeta Anton 2,87
13 Ines Riaño Gonzalez Evaristo Valle 2,8
14 Andrea Florez Rodriguez Montedeva 2,77
15 Vega Crespo Alonso Jovellanos 2,73
16 Celia Rubio Gomez Nueva 2,71
17 Andrea Diaz Calvo San Vicente de Paul 2,7
18 Marina Sariego Corripio San Rafael 2,69
19 Marina Cueto Pardo Maliayo 2,64
20 Rebeca Garcia Alvarez Clarin 2,6
21 Paula Perez Menendez Dominicas 2,58
22 Amanda Berdial del Corro Las Arenas 2,54
23 Elena Herrera Suarez Clarin 2,54

Salto Longitud sub 12 Femenino
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24 Maria Gonzalez Arenas Las Arenas 2,53
25 Julia Alvarez Velasco Clarin 2,5
26 Deva Mullero Espejo Poeta Anton 2,48
27 Angela Villanueva Fretel San Jose 2,46
28 Lorena Florez Rodriguez Montedeva 2,43
29 Noa Cueto Perez Alfonso Camin 2,4
30 Noelia Fernandez Cernuda Juan Pablo II 2,4
31 Paola Gabriela Afonso Montedeva 2,36
32 Paula Estrada Salgado Severo Ochoa 2,36
33 Emma Gutierrez Gomez Cabueñes 2,29
34 Lara Fueyo Rodriguez Clarin 2,29
35 Jimena Camisella Fernandez CODEMA 2,26
36 Manuela Ruenes Valdellera 2,24
37 Malena Sofia Balacco Escuelona 2,23
38 Zoe Silva Lago Lloreu 2,22
39 Noa Muñoz Garcia Cabueñes 2,19
40 Clara Martin de Eugenio Dominicas 2,16
41 Vera Alvarez Is Cabueñes 2,12
42 Lucia Harvey Alonso Clarin 2,01
43 Emma Fernandez Rodriguez Juan Pablo II 1,97
44 Leyre Peñica Ordoñez Alfonso Camin 1,97
45 Noa Gonzalez Fuente Clarin 1,97
46 Amanda Sabina Suarez Rio Piles 1,96
47 Elsa Garcia Obaya Jovellanos 1,89
48 Celia Fernandez Calleja Dominicas 1,88
49 Sara Rojo Uria Montevil 1,82
50 Paula Simon Menendez Jovellanos Panes 1,74
51 Alba Menendez Muñiz Jacinto Benavente 1,74
52 Mesilda Mier Rugarcia Jovellanos Panes 1,48

Serie 1
1 Naia Irene Chloe Elisa Dominicas 45,2
2 Lola Emma Alba Chloe Poeta Anton 45,5
3 Valeria Valle Valentina Eva CODEMA 47,1
4 Ane Naia Alesandra Valeria Valdellera 47,4
5 Sierra Rodriguez Vigon Haro San Jose 47,8
6 Marta Africa Paula Nora Cabueñes 48,3

Serie 1
1 Ariadna Clara Paula Cecilia Dominicas 39,6
2 Maria Alesandra Elena Safira Las Arenas 39,9
3 Coral Cecilia Alba Xana Jacinto Benavente 42,3
4 Paola Lorena Andrea Adriana Montedeva 42,4
5 Sofia Emma VeraNoa Cabueñes 42,6
6 Rebeca Elena Noa Julia Clarin 43,6

4x60 metros lisos sub 10 Femenino

4x60 metros lisos sub 12 Femenino
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